АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № //б& 1 '/7 /1
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 11.02.2013 года№  73-ПА «Обутверждении

Порядка предоставления из бюджета Ирбитского муниципального образования
субсидий на возмещение затрат юридическим лицам по освещению

деятельности органов местного самоуправления Ирбитского муниципального
образования в средствах массовой информации»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь
статьями 29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Ирбитского муниципального
образования субсидий на возмещение затрат юридическим лицам по освещению
деятельности органов местного самоуправления Ирбитского муниципального
образования в средствах массовой информации, утвержденный постановлением
администрации от 11.02.2013 N 73-ПА «Об утверждении Порядка предоставления
из бюджета Ирбитского муниципального образования субсидий на возмещение
затрат юридическим лицам по освещению деятельности органов местного
самоуправления Ирбитского муниципального образования в средствах массовой
информации, изменение изложив пункт 7 в новой редакции:

"7. Субсидии предоставляются по разделу 1200 «СРЕДСТВА МАССОВОЙ
ИНФОРМАЦИИ», подразделу 1201 « Телевидение и радиовещание», целевой статье
7000210400«0беспечение муниципальных нужд в осуществлении телевизионного
вещания по вопросам освещения деятельности муниципальных органов и социально
значимым вопросам», виду расходов 811 «Субсидии на возмещение
недополученных доходов или возмещение понесенных затрат в связи с
производством (реализацией) товаров, выполненных работ, оказанных услуг».".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 г.

Г лава администрац
муниципального об

4. Контроль исполн
3. Опубликовать на